

梁祝婚庆集团有限公司 母公司资产负债表

2020年12月31日

编制单位：梁祝婚庆集团有限公司

会企01表

单位：人民币元

资产	注释号	期末数	上年年末数	负债和所有者权益	注释号	期末数	上年年末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金		9,412,920.23	3,076,503.25	短期借款			
交易性金融资产				交易性金融负债			
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据				应付票据			
应收账款				应付账款		36,806.84	36,806.84
应收款项融资				预收款项			16,350.00
预付款项		1,200.00	17,638.50	合同负债		16,350.00	
其他应收款		14,595,556.41	18,523,380.91	应付职工薪酬			178,625.40
存货				应交税费			550,622.32
合同资产				其他应付款		365,420.37	365,420.37
持有待售资产				持有待售负债			
一年内到期的非流动资产				一年内到期的非流动负债			
其他流动资产		3,399.04		其他流动负债			
流动资产合计		24,013,075.68	21,617,522.66	流动负债合计		418,577.21	1,147,824.93
				非流动负债：			
非流动资产：				长期借款			
债权投资				应付债券			
其他债权投资				其中：优先股			
长期应收款				永续债			
长期股权投资	1	510,000.00	6,713,474.00	租赁负债			
其他权益工具投资				长期应付款			
其他非流动金融资产		975,685.08	1,112,881.03	长期应付职工薪酬			
投资性房地产				预计负债			
固定资产			249,662.12	递延收益			
在建工程				递延所得税负债			
生产性生物资产				其他非流动负债			
油气资产				非流动负债合计			
使用权资产				负债合计		418,577.21	1,147,824.93
无形资产			733,873.00	所有者权益(或股东权益)：			
开发支出				实收资本(或股本)		67,200,000.00	67,200,000.00
商誉				其他权益工具			
长期待摊费用				其中：优先股			
递延所得税资产				永续债			
其他非流动资产				资本公积		16,355,800.00	16,355,800.00
非流动资产合计		1,485,685.08	8,808,890.15	减：库存股			
资产总计		25,498,760.76	30,426,412.81	其他综合收益			
				专项储备			
				盈余公积			
				未分配利润		-58,475,616.45	-54,277,212.12
				所有者权益合计		25,080,183.55	29,278,587.88
				负债和所有者权益总计		25,498,760.76	30,426,412.81

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

母 公 司 利 润 表

2020年度

编制单位：梁祝婚庆集团有限公司

会企02表

单位：人民币元

项 目	注 释 号	本 期 数	上 年 同 期 数
一、营业收入			28,260,772.94
减：营业成本			28,014,620.35
税金及附加		143,017.41	246,887.06
销售费用			
管理费用		911,105.08	1,448,807.46
研发费用			
财务费用		-62,338.82	-23,910.00
其中：利息费用			
利息收入		64,035.60	25,949.41
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）	1	-3,414,674.00	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-137,195.95	-3,687,118.97
信用减值损失（损失以“-”号填列）		191,364.87	73,355.80
资产减值损失（损失以“-”号填列）			-8,361,217.69
资产处置收益（损失以“-”号填列）		153,884.42	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-4,198,404.33	-13,400,612.79
加：营业外收入			
减：营业外支出			
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-4,198,404.33	-13,400,612.79
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-4,198,404.33	-13,400,612.79
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-4,198,404.33	-13,400,612.79
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
4. 其他债权投资信用减值准备			
5. 现金流量套期储备			
6. 外币财务报表折算差额			
7. 其他			
六、综合收益总额		-4,198,404.33	-13,400,612.79
七、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：





资产负债表
2021年9月30日

编制单位：梁祝婚庆集团有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产：		
货币资金	9,740,388.58	9,412,920.23
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款		
应收款项融资		
预付款项		1,200.00
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款		14,595,556.41
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	3,823.57	3,399.04
流动资产合计	9,744,212.15	24,013,075.68
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	510,000.00	510,000.00
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产	833,723.73	975,685.08
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
生产性生物资产		



油气资产		
使用权资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,343,723.73	1,485,685.08
资产总计	11,087,935.88	25,498,760.76
流动负债：		
短期借款		
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	36,806.84	36,806.84
预收款项		
合同负债		16,350.00
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款	74,554.00	365,420.37
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	111,360.84	418,577.21
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		



其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	111,360.84	418,577.21
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	67,200,000.00	67,200,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	16,355,800.00	16,355,800.00
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积		
一般风险准备		
未分配利润	-72,579,224.96	-58,475,616.45
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	10,976,575.04	25,080,183.55
少数股东权益		
所有者权益（或股东权益）合计	10,976,575.04	25,080,183.55
负债和所有者权益（或股东权益）总计	11,087,935.88	25,498,760.76

公司负责人：





主管会计工作负责人：





会计机构负责人：





利润表

2021年1—9月

编制单位：梁祝婚庆集团有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	本期发生数	上期发生数
一、营业总收入		
其中：营业收入		
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	123,244.66	529,098.94
其中：营业成本		
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加		143,017.41
销售费用		
管理费用	181,337.29	425,243.39
研发费用		
财务费用	-58,092.63	-39,161.86
其中：利息费用		
利息收入	59,350.94	40,531.35
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）	-10,484,143.96	-3,414,674.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	-10,484,143.96	
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-141,961.35	-61,901.73
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-3,380,854.91	-12,468.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		153,884.42
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-14,130,204.88	-3,864,258.25



加：营业外收入	26,596.37	
减：营业外支出		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-14,103,608.51	-3,864,258.25
减：所得税费用		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-14,103,608.51	-3,864,258.25
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-14,103,608.51	-3,864,258.25
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		

公司负责人： 主管会计工作负责人： 会计机构负责人：

